
23Zprávy / Svozový kalendář

Svozový kalendář 
žlutých a modrých popelnic na plasty a papír

platný od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024

Vaše tváře oprávněně na fo-
tografiích září nádherným 

a nefalšovaným úsměvem. Také 
náš Divadelní soubor Jana Liš-
ky, jenž je součástí třešťských 
sokolů, se připojuje jako upřím-
ný gratulant. Všem třešťským 
ženám – sokolkám, které se po 
boku mnoha dalších cvičenců 
této úžasné, velice významné 
sokolské akce, která proslavuje 
naši vlast v celém světě, zúčast-
nily – od srdce děkujeme!

Děkujeme za neskutečný zá-
žitek, který jsme prožívali spo-

lečně s vámi alespoň prostřed-
nictvím přímého televizního 
přenosu. Děkujeme za vynika-

jící reprezentaci naší sokolské 
organizace na XVII.  všesokol-
ském sletu v Praze.

Velké poděkování patří 
především Janě Hochmann-
ové, která má na této akci ten 

největší podíl. Díky jí za to, že 
jde dál ve šlépějích dlouholeté 
sokolské aktivity svých rodičů.

Věříme, že elán vás všech 
a neuvěřitelná energie zůstane 
ve vašich srdcích i pro příští – 
XVIII. všesokolský slet.

Pro náš divadelní soubor je
potěchou, že mezi těmito že-
nami byla i naše členka Jarmila 
Horníková.

Anna FENCÍKOVÁ
Divadelní soubor Jana Lišky

při TJ Sokol Třešť

za vzornou reprezentaci na XVII. všesokolském sletu 2024 v Praze

Poděkování cvičenkám třešťského Sokola


